зачислен (а)
приказ №  _______ от ________ 20 ___ г.

Директору МКОУ Нижнетерянской школы

Е.М.Яковлевой
 ___________________________________________

___________________________________________,
Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Заявление
Прошу зачислить моего ребёнка ____________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

______________________________________ в _____ класс. Имею право внеочередного,

первоочередного или преимущественного приема: _____________________________________

Справку _____________________________________________________________прилагаю.

Дата рождения ребёнка _________________________________________
                                                                                (число, месяц, год рождения)

Адрес прописки ребёнка ___________________________________________________________

Адрес места жительства ребёнка ____________________________________________________

Родители (законные представители):

мать _____________________________________________________________________________

адрес места жительства _____________________________________________________________

тел.: _______________________________   e-mail:______________________________________

отец _____________________________________________________________________________

адрес места жительства ____________________________________________________________

тел.: ______________________________    e-mail:_______________________________________

В соответствии  со ст. 17, 44, 63 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», прошу организовать обучение моего ребёнка по форме:

________________________. Решение о выборе формы образования и формы обучения принято с
(очной, очно-заочной, заочной и др.)

 учетом мнения ребенка.

 Прошу организовать обучение моего ребенка на_____________________________языке.

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся ознакомлен (а).

 «______» _______________ 20____ г.                                  ___________________________
                                  (дата)                          (подпись)

На обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке,

установленном статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных

данных» согласен (-сна).

«______» _______________ 20____ г.                                            ___________________________
                                  (дата)                          (подпись)

Регистрационный     №  __________    от  «____» ____________ 20_____г.

Прошу организовать моему ребенку обучение по адаптированной образовательной

программе. Согласен (на) на обучение ребенка по адаптированной образовательной

программе.

«___» _________ 20__ г.                                                                _____________________